04 FENGHUA DAILY
时事/广告

2023年5月4日 星期四
编辑：康新欣 版式：刘晓云 校对：胡和博 电话：88585607

执行总编 白天/陈群力 夜间/许犇 本报地址/中山路9号 问询电话/88586111 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586（城区） 59556555（农村） 奉化日报发行部 电话/88989537
传真/88585168 E-mail：fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/1.50元

关于奉化区2022年养老保险待遇领取资格未认证人员暂停发放待遇的通告
根据国家人力资源和社会保

障部《领取社会保险待遇资格确
认经办规程 （暂行）》（人社厅
发 〔2018〕 107 号） 等文件规
定，为加强基本养老保险待遇社
会化发放管理，确保待遇按时足
额发放，维护基金安全，现就奉
化区 2022年养老待遇领取资格未
认证人员有关事项通告如下：

一、2022年养老待遇领取人
员通过信息比对、线上自助认证
和线下社会化服务相结合的确认
方式，全奉化需要资格认证人员
77794名，但仍有 55名城乡居民
养老待遇领取人员未通过认证，
占需认证总人数的 0.071%，从
2023年 5月 25日起，未认证人员
的养老待遇将暂停发放。

二、养老待遇暂停发放后，
确已失去领取待遇资格的人

员，由其亲属及时办理待遇清算手
续；仍具备领取待遇资格的人员，请
及时联系养老待遇发放地社会保险经
办机构，办理居住地址、联系电话等
基本信息的变更手续，恢复和补发相
应待遇。

三、为避免信息不对称带来不
便，请养老待遇领取人员尤其是异地
居住人员，每年12月15日前通过“浙
里办”APP办理人脸识别自助认证或
亲友协助认证，或通过“掌上 12333”
APP、“支付宝”自助认证，也可持本
人身份证就近到社保经办机构、街道
（社区）便民服务中心窗口进行认证。

特此通告。

（未通过资格认证的城乡居民
养老待遇领取人员信息详见附件
表格，联系人：蒋丽芬 联系电话：

0574-88689044）

序号
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

姓名
周珊珊
江福琴
董凤明
鲍兴宝
周珊珊

竺红叶
周纪华
杨亚明
张珍珠

吴国正

单妹琴

江惠明

孙义波

夏品达

蒋仙美

张国君

舒志利

蒋建苗

社会保障号
3302241947****2743
3302241943****0045
3302241960****5817
3302241936****5811
3302241947****2743
3302241968****2346
3302241963****0812
3302241966****144X
3302271968****4928
3302241963****6011
3302241964****0029
3302241963****3331
3302241963****2310
3302241963****3131
3302241960****2325
3302241963****0013
3302241965****0820
3302241966****5021

性别
女
女
男
男
女

女
男
女
女

男

女

男

男

男

女

男

女

女

待遇类型
城乡
城乡
城乡
城乡
被征地

被征地
被征地
被征地
被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

被征地

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

姓名
唐春菊
戴裕伦
范孝夫
王正孟
王兴龙
叶汉文
陈文玉

张史荣

王琴仙

陈建定
徐月妃
汪亚娟
姚锦翠
何国君
王阿秀
王孝琴
杨阿甩
鲍再通

陈金玉

社会保障号
3302241936****5624
3302241953****5812
3302241937****001X
3302241939****561X
3302241952****5411
3302241951****5416
3302241943****0045
3302241956****0513
3302241948****0025
3302241954****7513
3306241954****3144
3302241955****5624
3302241938****0025
3302241961****1432
3302241934****0021
3302241953****3529
3302241950****5821
3302241925****5814
3302241930****0022

性别
女
男
男
男
男
男
女

男

女

男
女
女
女
男
女
女
女
男

女

待遇类型
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡

城乡

城乡

城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡

城乡

序号
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

姓名
蒋夏凤
汪夏娣
毛兴女
沈月恩
邬良开
王志定
孙蓉璋

庄善恩

江安娣

朱位花

宋信娥

刘校龙

陈国浪

柳永祥

李华娥
严星凤
钟良叶

鲍国武

社会保障号
3302241941****7723
3302241941****5424
3302241937****5621
3302241948****7522
3302241950****0031
3302241931****0012
3302241938****0018
3302241953****7526
3302241958****0048
3302241949****0025
3302241936****3124
3302241946****5816
3302241954****0034
3302241955****5817
3302241941****5829
3302241940****582X
3302241956****0167
3302241949****5817

性别
女
女
女
女
男
男
男

女

女

女

女

男

男

男

女
女
女

男

待遇类型
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡
城乡

城乡

城乡

城乡

城乡

城乡

城乡

城乡

城乡
城乡
城乡

城乡

奉化区“欢乐红五月·你消费我助力”
消费促进活动来了！

消费券类型

餐饮消费券

零售消费券

文旅消费券

单张面值（元）

满600元减150元

满250元减60元

满300元减60元

满150元减30元

满100元减30元

满200元减60元

满300元减90元

满400元减120元

满500元减150元

适用范围

入统餐饮商户

入统零售商户

旅游景区、品质酒店、
限上住宿企业（含样本
企业）、等级民宿（含培
育）、特色客栈、旅行社

关于规范使用消费券的通告

为进一步维护正常市场秩序，规范我区消费券发放及使用

工作，营造良好消费环境，现就规范使用消费券通告如下：

一、严禁通过虚假交易等违法行为进行消费券套现，不得

用于充值、储值、预存；核销不找零、不重复使用、不兑换现

金。

二、严禁通过社交软件、网络平台等信息渠道，发布传播

套现消费券等违法信息；严禁开发、利用、提供“外挂软件”

抢券等违法行为。

三、禁止倒买倒卖，严禁虚假宣传、哄抬物价、以次充好等

不法行为。

对有上述违规违法行为的单位和个人，取消我区消费券活

动参与资格，列入失信名单，依法追究相关法律责任；涉嫌犯

罪的，移送公安部门处理。

活动期间，如遇消费券使用、消费问题投诉，或发现有消

费券套现等违法行为的，可通过以下渠道进行反映或举报：

消费券使用咨询电话：0574-88972827
消费投诉举报电话：12345
套现等违法行为举报电话：110
特此通告。

宁波市奉化区商务局
宁波市奉化区市场监管局
宁波市公安局奉化分局

2023年4月28日

一、活动时间：2023年4月30日至5月21日（每周日19:00）

二、活动形式
活动以电子消费券的形式开展，掌上奉化APP和中国银联云闪

付APP为发放优惠券和支付核销优惠券的服务平台。
1.发券对象：奉化区内消费人群，奉化区内外旅游人群。
2.领取方式：消费者通过掌上奉化APP领取消费券，领取后可

以在“云闪付APP-我的-奖励-我的票券”中查询。

3.支付方式：消费结账时，请先告知收银员使用云闪付APP优惠
券，出示云闪付APP生成的“付款码”，收银员扫码完成支付；或打
开云闪付APP的“扫一扫”，扫描商户门店“收款码”，使用提前绑定
的银行卡完成支付。一次消费只能使用1张优惠券，不与其他优惠叠

加使用，商家原有折扣让利除外。

三、活动优惠

1.票券发放：每周日19:00为固定发券时间。用户在每个发券日均
可领券，所有票券领完为止，单个用户活动期间每种类型券限领1张。

2.票券有效期：优惠券有效期为自领券起7天内有效，过期作废。
3.票券使用规则
◎商品金额必须大于等于阈值金额时，才能使用优惠券；
◎消费券在消费时直接抵扣，剩余金额从云闪付APP绑定的银行

卡中扣除；
◎消费券每单消费仅能使用1张，无法转让；
◎票券一经使用或过期均不能再次使用；
◎已购买商品需要退货时，商家只退还消费者购买商品时实际支

付的金额，不退还优惠立减金额，同时优惠券作废，优惠资金返回到
活动账户上。

新华社北京5月3日电 中共
中央总书记、国家主席、中央军委主
席习近平近日给中国农业大学科技
小院的同学们回信，提出殷切期望，
并在五四青年节到来之际，向全国
广大青年致以节日的祝贺。

习近平在回信中说，得知大家
通过学校设立的科技小院，深入田
间地头和村屯农家，在服务乡村振
兴中解民生、治学问，我很欣慰。

习近平强调，你们在信中说，走
进乡土中国深处，才深刻理解什么

是实事求是、怎么去联系群众，青年
人就要“自找苦吃”，说得很好。新
时代中国青年就应该有这股精气
神。党的二十大对建设农业强国作
出部署，希望同学们志存高远、脚踏
实地，把课堂学习和乡村实践紧密

结合起来，厚植爱农情怀，练就兴农
本领，在乡村振兴的大舞台上建功
立业，为加快推进农业农村现代化、
全面建设社会主义现代化国家贡献
青春力量。

2009年，中国农业大学在河北

省曲周县探索成立科技小院，把农
业专业学位研究生派驻到农业生产
一线，在完成知识、理论学习的基础
上，研究解决农业农村发展中的实
际问题，培养农业高层次人才，服务
农业农村现代化建设。目前，该校

已在全国 24个省区市的 91个县市区
旗建立了 139个科技小院。近日，中
国农业大学科技小院的学生代表给习
近平总书记写信，汇报他们的收获和
体会，表达了为农业强国建设作贡献
的坚定决心。

习近平给中国农业大学科技小院的学生回信强调

厚植爱农情怀练就兴农本领
在乡村振兴的大舞台上建功立业
在五四青年节到来之际向全国广大青年致以节日的祝贺

新华社柏林5月3日电（记者
杜哲宇 董瑞丰）总部位于德国慕尼
黑的国际知名半导体企业英飞凌科
技公司3日发布公报说，已与中国碳
化硅材料供应商北京天科合达半导
体股份有限公司签订一份长期供货
协议，以确保获得更多有竞争力的碳
化硅来源，维护整体供应链稳定。

碳化硅是一种性能优异的半导
体材料。相比同类硅基器件，碳化
硅器件具有耐高温、耐高压、高频特
性好、体积小和重量轻等优点，在电
动汽车、光伏、5G等产业领域具有
重要的应用价值。

公报说，天科合达将为英飞凌
提供用于生产碳化硅半导体的6英
寸碳化硅晶体，这类半导体在长期
需求预测中占可观的份额。

英飞凌首席采购官安赫莉克·范
德堡表示，英飞凌目前正加倍投资碳
化硅技术和产品组合，在此背景下，公
司正在实施一项多供应商和多国采购
战略，以增强供应链弹性，使广泛的客
户群受益。

中国科学院物理研究所研究员、天
科合达首席科学家陈小龙介绍，研发团
队通过传统“气相法”和新式“液相法”，
可以制造出高质量的大块碳化硅晶
体。经过不懈攻关，制造的碳化硅晶体
直径已从小于10毫米逐步增大到2英
寸、4英寸、6英寸和8英寸（1英寸约合
25.4毫米），有效降低了单位成本。

据悉，这一中国研发团队历时近
20年，从基础研究、应用研究到成果
转化，形成了具有自主知识产权的技
术路线。

德半导体企业青睐
中国生产的碳化硅材料

5月3日，游客在江
苏扬州瘦西湖风景区游
玩。

“五一”小长假期
间，人们来到各地景区
游玩，乐享假期。

新华社发

乐
享
﹃
五
一
﹄假
期